PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NS 042/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES !

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra. MARA ROCHA DA COSTA RASST, !

SUPERVISORA DO SERVIÇO DE EXPEDIÇÃO, para SUBSTITUTR a Dra. NALVA

MARIA DE CASTRO NASCIMENTO, DIRETORA DA SUBSECRETARIA JUDUCIÁRIA

enquanto durar seu afastamento em gõzo de FÉRIAS regul amentares.

CUMPRA-SE | ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOTÂNIA, AOS 02 DTAS DO MÊS DE

/ belo
ses son HENRIQUE DE SÁ,

MARÇO DO ANO DE 1.989.

PRESIDENTE DO TRE/GO.